QP 1-06 - Fahnli Bussard

Schatz im Silbersee
Auch in diesem Quartal werden wir nach dem grossen Schatz im Silbersee suchen. Also komme auch du, und
geniesse mit dem Fahnli tolle Stunden.

Datum

14.01

21.01

28.01

04.02

04.03

11.03

18.03

25.03

29.03

01.04

08.04

15.04

Zeit

13:00 - 15:30

15:00 - 18:00

14:00 - 16:45

14:00 - 16:30

13:00 - 19:00

19:00 - 00:00

14:00 - 16:30

19:30 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort
Hindelerhitte
Archewaldli

ehem. OVA Affoltern

Post Hausen

ehem. OVA Affoltern

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Ferien ganzer Februar

BiPi-Lauf
Spanferkel, keine Ubung
Pfaditag Kt. ZH, Werbelibung fiir Interessierte

Elternabend Buebepfadi Pfadiheim
Schwandenhdlzli

Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.



