

QP 1-06 - Fähnli Bussard

Schatz im Silbersee

Auch in diesem Quartal werden wir nach dem grossen Schatz im Silbersee suchen. Also komme auch du, und geniesse mit dem Fähnli tolle Stunden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
14.01	13:00 - 15:30	Hündelerhütte	-
21.01	15:00 - 18:00	Archewäldli	-
28.01	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
04.02	-	-	Ferien ganzer Februar
04.03	14:00 - 16:30	Post Hausen	-
11.03	13:00 - 19:00	ehem. OVA Affoltern	BiPi-Lauf
18.03	-	-	Spanferkel, keine Übung
25.03	19:00 - 00:00	Volg Aeugst	Pfaditag Kt. ZH, Werbeübung für Interessierte
29.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Elternabend Buebepfadi Pfadiheim Schwandenhölzli
01.04	14:00 - 16:30	Vitaparcours Affoltern	-
08.04	19:30 - 22:00	Schützenhaus Zwillikon	-
15.04	-	-	Ferien bis 30.4. , Ausbildungslager bis 22.4.

Stand: 04.02.26